
Fahrplan Gelber DINGO

Richard-Wagner-Straße - Spitalplatz Gaubitzhausen - Spitalplatz Schermau - Spitalplatz

Salitersheim 6.33 7.03 7.33 8.08 8.38 16.38 17.08 17.38 Richard-Wagner-Str. 6.38 7.03 7.33 8.08 8.38 16.38 17.08 17.38 Gaubitzhausen 6.31 7.31 8.31 9.31 15.31 16.31 17.31 Schermau 6.29 7.24 8.29 9.29 10.29 16.29 17.29

Kreuzstr. 6.35 7.05 7.35 8.10 8.40 16.40 17.10 17.40 Ennser Str. 6.39 7.04 7.34 8.09 8.39 16.39 17.09 17.39 Schönbühl 6.32 7.32 8.32 9.32 15.32 16.32 17.32 Mitterfeldstraße 6.30 7.25 8.30 9.30 10.30 16.30 17.30

GS St. Josef 6.38 7.08 7.38 8.12 8.42 16.42 17.12 17.42 Sossauer Str. 6.40 7.05 7.35 8.10 8.40 16.40 17.10 17.40 Brückenstraße 6.35 7.35 8.35 9.35 15.35 16.35 17.35 Frauenbiburg I 6.31 7.26 8.31 9.31 10.31 16.31 17.31

St. Anton 6.40 7.10 7.40 8.15 8.45 bis 16.45 17.15 17.45 Sossau 6.42 7.07 7.37 8.12 8.42 16.42 17.12 17.42 Teisbach Dingolfinger Str. 6.39 7.37 8.37 9.37 bis 15.37 16.37 17.37 Oberbubach 6.32 7.27 8.32 9.32 10.32 16.32 17.32

Bahnunterführung 6.41 7.11 7.41 8.16 8.46 16.46 17.16 17.46 Karlsbader Str. 6.43 7.08 7.38 8.13 8.43 16.43 17.13 17.43 Teisbach Erlenweg 6.40 7.38 8.38 9.38 15.38 16.38 17.38 Unterbubach 6.33 7.28 8.33 9.33 10.33 16.33 17.33

Bahnhof 6.42 7.12 7.42 8.17 8.47 16.47 17.17 17.47 Osserstr. 6.44 7.09 7.39 8.14 8.44 bis 16.44 17.14 17.44 Lindenstr. 6.43 7.41 8.41 9.41 15.41 16.41 17.41 Spiegelbrunn 6.34 7.29 8.34 9.34 10.34 16.34 17.34

Laaberstr. 7.13 8.18 17.18 Kläranlage 6.45 7.10 7.40 8.15 8.45 16.45 17.15 17.45 Krautau 6.44 7.42 8.42 9.42 15.42 16.42 17.42 Brunn 6.37 7.32 8.37 9.37 10.37 16.37 17.37

Schwaiger Str. 6.43 7.43 8.48 16.48 17.48 Caprima 6.48 7.13 7.43 8.18 8.48 16.48 17.18 17.48 Erlenstr. 6.45 7.43 8.43 9.43 15.43 16.43 17.43 Ringstraße 6.38 7.33 8.38 9.38 10.38 16.38 17.38

Stauseestraße 6.44 7.44 8.49 16.49 17.49 Rathaus 6.49 7.14 7.44 8.19 8.49 16.49 17.19 17.49 Fischerei 6.46 7.44 8.44 9.44 15.44 16.44 17.44 Amselweg 6.39 7.34 8.39 9.39 10.39 16.39 17.39

Goben 6.45 7.45 8.50 16.50 17.50 Friedhof I 6.51 7.16 7.46 8.21 8.51 16.51 17.21 17.51 Bruckstr. 6.47 7.45 8.45 9.45 15.45 16.45 17.45 Brunnerfeld 6.40 7.35 8.40 9.40 10.40 bis 16.40 17.40

Obi 6.46 7.46 8.51 16.51 17.51 Friedhof St. Thekla Weg 6.52 7.18 7.47 8.22 8.52 16.52 17.22 17.52 Friedhof 6.50 8.48 9.48 15.48 16.48 17.48 Krankenhaus 6.41 7.36 8.41 9.41 10.41 16.41 17.41

Hauptschule 6.47 7.16 7.47 8.21 8.52 16.52 17.21 17.52 Spitalplatz 6.55 7.20 7.50 8.25 8.55 16.55 17.25 17.55 Friedhof St. Thekla Weg 6.51 8.49 9.49 15.49 16.49 17.49 Frontenhausener Straße 6.42 7.37 8.42 9.42 10.42 16.42 17.42

Geratsberger Straße 6.48 7.17 7.48 8.22 8.53 16.53 17.22 17.53 Spitalplatz 6.53 7.46 8.51 9.51 15.51 16.51 17.51 Sauerbruchweg 6.43 7.38 8.43 9.43 10.43 16.43 17.43

Dr.-J.-Hastreiter-Straße* 6.51 7.20 7.51 12.25 Waldesruh 6.44 7.39 8.44 9.44 10.44 16.44 17.44

Caprima* 8.25 8.56 16.56 17.25 17.56 Spitalplatz - Richard-Wagner-Straße Spitalplatz - Gaubitzhausen  Obere Stadt 6.46 8.46 9.46 10.46 16.46 17.46

Rathaus 6.52 7.21 7.52 8.26 8.57 16.57 17.26 17.57 Herrenweiher 6.47 7.41 8.47 9.47 10.47 16.47 17.47

Spitalplatz 6.53 7.22 7.53 8.27 8.58 16.58 17.27 17.58 Spitalplatz 6.55 7.25 8.00 8.30 9.00 17.00 17.30 18.00 Spitalplatz 6.55 8.00 9.00 10.00 16.00 17.00 18.00 Spitalplatz 6.49 7.43 8.49 9.49 10.48 16.49 17.49

Rathaus 6.56 7.26 8.01 8.31 9.01 17.01 17.31 18.01 Bruckstr. 6.56 8.01 9.01 10.01 16.01 17.01 18.01 Friedhof 6.50 8.50 9.50 10.49 16.50 17.50

Caprima 6.58 7.28 8.03 8.33 9.03 bis 17.03 17.33 18.03 Fischerei 6.57 8.02 9.02 10.02 16.02 17.02 18.02 Oberdingolfinger Straße 6.51 8.51 9.51 10.50 16.51 17.51

Teplitzer Str. 7.01 7.31 8.06 8.36 9.06 17.06 17.36 18.06 Hauptschule 6.59 8.04 9.04 10.04 16.04 17.04 18.04 Schwedenschanze 6.52 8.52 9.52 10.51 16.52 17.52

Spitalplatz 6.55 7.25 8.00 8.30 9.00 17.00 17.30 18.00 Ennser Str. 7.02 7.32 8.07 8.37 9.07 17.07 17.37 18.07 St. Anton 7.00 8.05 9.05 10.05 16.05 17.05 18.05 Oberdingolfing 6.53 8.53 9.53 10.52 16.53 17.53

Bruckstraße 6.56 7.26 8.01 8.31 9.01 17.01 17.31 18.01 Richard-Wagner-Str. 7.03 7.33 8.08 8.38 9.08 17.08 17.38 18.08 Bahnunterführung 7.00 8.05 9.05 10.05 16.05 17.05 18.05 Oberdingolfing 6.51 8.51 10.53 16.51 17.51

Fischerei 6.57 7.27 8.02 8.32 9.02 17.02 17.32 18.02 Bahnhof 7.06 8.06 9.06 10.06 16.06 17.06 18.06 Friedhof 6.54 8.54 9.54 10.54 16.54 17.54

Hauptschule 6.58 7.28 8.03 8.33 9.03 17.03 17.33 18.03 Die Haltestelle Hauptschule wird zu Schulbeginn um 7.50 Uhr und Schulende um 13.04 Uhr bedient. Schwaiger Str. 7.07 8.07 9.07 10.07 16.07 17.07 18.07 Spitalplatz 6.55 7.43 8.55 9.55 10.55 16.55 17.55

St. Anton 6.59 7.29 8.04 8.34 9.04 bis 17.04 17.34 18.04 Stauseestr. 7.09 8.09 9.09 10.09 16.09 17.09 18.09

Kirche St. Josef 7.00 7.30 8.05 8.35 9.05 17.05 17.35 18.05 Letzte Abfahrt ab Spitalplatz 18.05 Uhr, die nachfolgenden Zeiten verschieben sich entsprechend. Goben 7.10 8.10 9.10 10.10 16.10 17.10 18.10

Kreuzstr. 7.01 7.31 8.06 8.36 9.06 17.06 17.36 18.06  Spitalplatz 7.14 8.14 9.14 10.14 16.14 17.14 18.14

Salitersheim 7.03 7.33 8.08 8.38 9.08 17.08 17.38 18.08 Hinweis:  Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später. Erlenstr. 7.15 8.15 9.15 10.15 bis 16.15 17.15 18.15 Spitalplatz 6.55 8.00 9.00 10.00 17.00 18.00

Krautau 7.16 8.16 9.16 10.16 16.16 17.16 18.16 Friedhof I 6.57 8.02 9.02 10.02 17.02 18.02

*Die Haltestelle Caprima wird morgens ab 8.25 Uhr bedient, jedoch nicht von 12.25 Uhr bis 13.25 Uhr, Der gelbe DINGO  fährt jede halbe Stunde. Lindenstr. 7.17 8.17 9.17 10.17 16.17 17.17 18.17 Friedhof/St.-Thekla-Weg 6.58 8.03 9.03 10.03 17.03 18.03

hierfür wird die Haltestelle Dr.-J.-Hastreiter-Straße angefahren. Teisbach Erlenweg 7.20 8.20 9.20 10.20 16.20 17.20 18.20 Obere Stadt 7.01 8.06 9.06 10.06 17.06 18.06

Letzte Abfahrt ab Spitalplatz 18.05 Uhr, die nachfolgenden Zeiten verschieben sich entsprechend. Teisbach Dingolfinger Str. 7.21 8.21 9.21 10.21 16.21 17.21 18.21 Herrenweiher 7.02 8.07 9.07 10.07 17.07 18.07

 Teisbach Marktplatz 7.22 8.22 9.22 10.22 16.22 17.22 18.22 Waldesruh 7.03 8.08 9.08 10.08 17.08 18.08

Hinweis:  Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später. Teisbach Zinnaglstraße 7.23 8.23 9.22 10.22 16.22 17.22 18.22 Sauerbruchweg 7.04 8.09 9.09 10.09 17.09 18.09

Teisbach Friedhof 7.23 8.23 9.23 10.23 16.23 17.23 18.23 Frontenhausener Straße 7.06 8.11 9.11 10.11 17.11 18.11

Der blaue DINGO  fährt jede halbe Stunde. Teisbach Marktplatz 7.24 8.24 9.24 10.24 16.24 17.24 18.24 Krankenhaus 7.07 8.12 9.12 10.12 17.12 18.12

Brückenstr. 7.25 8.25 9.25 10.25 16.25 17.25 18.25 Brunnerfeld 7.08 8.13 9.13 10.13 17.13 18.13

Schönbühl 7.28 8.28 9.28 10.28 16.28 17.28 18.28 Amselweg 7.09 8.14 9.14 10.14 17.14 18.14

Höfen Bahnhofstr. 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 16.29 17.29 18.29 Brunn 7.11 8.16 9.16 10.16 bis 17.16 18.16

Höfen FFW 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 16.29 17.29 18.29 Ringstr. 7.12 8.17 9.17 10.17 17.17 18.17

Gaubitzhausen 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 16.31 17.31 18.31 Spiegelbrunn 7.14 8.19 9.19 10.19 17.19 18.19

Unterbubach 7.15 8.20 9.20 10.20 17.20 18.20

Oberbubach 7.16 8.21 9.21 10.21 17.21 18.21

Die Haltestellen in Teisbach:  Marktplatz wird zusätzlich um 6.36 Uhr und Teisbach Zinnaglstraße sowie Frauenbiburg I 7.17 8.22 9.22 10.22 17.22 18.22

Friedhof um 6.37 Uhr bedient. Frauenbiburg II 6.23 7.18 8.23 9.23 10.23 17.23 18.23

Öd I 6.24 7.19 8.24 9.24 10.24 17.24 18.24

Letzte Abfahrt ab Spitalplatz 18.05 Uhr, die nachfolgenden Zeiten verschieben sich entsprechend. Öd II 6.24 7.19 8.24 9.24 10.24 17.24 18.24

Hinweis:  Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später. Oberholzhausen 6.25 7.20 8.25 9.25 10.25 17.25 18.25

Mietzing 6.26 7.21 8.26 9.26 10.26 17.26 18.26

Schermauer Straße 6.28 7.23 8.28 9.28 10.28 17.28 18.28

Der Rote DINGO  fährt jede Stunde. Schermau 6.29 7.24 8.29 9.29 10.29 17.29 18.29

Die Haltestelle Gymnasium wird zu Schulende um 13.05 Uhr bedient.

Die Haltestelle Obere Stadt entfällt dafür um 13.06 Uhr.

Letzte Abfahrt ab Spitalplatz um 18.05 Uhr, die nachfolgenden Zeiten verschieben sich entsprechend.

Hinweis:  Fahrtbeginn an Samstagen eine Stunde später.

Der Grüne DINGO  fährt jede Stunde.

DINGO Linienfahrplan von Montag - Samstag

Spitalplatz - Salitersheim

Spitalplatz - Schermau

Fahrplan Grüner DINGOFahrplan Blauer DINGO

Salitersheim - Spitalplatz

Fahrplan Roter DINGO


